РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Совет народных депутатов города Покров
Петушинского района Владимирской области

РЕШЕНИЕ

от 02 октября 2015 года

          гор. Покров

                № 26/01
Об утверждении графика заседаний Совета народных депутатов города Покров на 2015 год

С целью организации работы Совета народных депутатов города Покров в 2015 году, на основании Устава МО «Город Покров», Регламента Совета народных депутатов города Покров, Совет народных депутатов город Покров РЕШИЛ:

1. Утвердить график очередных заседаний постоянных депутатских комитетов и Совета народных депутатов города Покров шестого созыва на 2015 года.
2. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит опубликованию (обнародования) в информационном бюллетене «Городские ведомости приложение к городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее».

Глава города Покров

                                                                             О.Г. Кисляков
Утверждено
решением Совета народных депутатов

города Покров

от 02.10.2015 года. № 26/01
График

заседаний Совета народных депутатов города Покров на 2015г.

	№ п/п
	№ сессии
	Дата проведения

	1.
	2 сессия
	                        23 октября        2015 г. в 14 час.00 мин

	2.
	3 сессия
	                        20 ноября         2015 г. в 14 час.00 мин

	3.
	4 сессия
	                        25 декабря       2015 г. в 14 час.00 мин

График

заседаний комитета по вопросам бюджета, экономики и налоговой политики
	№ п/п
	Дата проведения

	1
	                         16  октября       2015 г. в 14 час.00 мин

	2
	                         13 ноября         2015 г. в 14 час.00 мин

	3
	                         18 декабря       2015 г. в 14 час.00 мин

График

заседаний комитета по вопросам местного самоуправления
	№ п/п
	Дата проведения

	1
	                         16  октября      2015 г. в 14 час.00 мин

	2
	                         13 ноября         2015 г. в 14 час.00 мин

	3
	                         18 декабря       2015 г. в 14 час.00 мин

График

заседаний комитета по вопросам молодёжной политики, спорта, дополнительного образования  и культуры
	№ п/п
	Дата проведения

	1
	                         16  октября      2015 г. в 14 час.00 мин

	2
	                         13 ноября         2015 г. в 14 час.00 мин

	3
	                         18 декабря       2015 г. в 14 час.00 мин